М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

«Л»Г»: АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ»М»№Е ХАКИМИ»ТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЕГАЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН

    ?АРАР                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 февраль 2019 й.                               № 23                   от  19 февраля 2019г.

О проведении общего собрания граждан на территории

 сельского поселения Алегазовский  сельсовет

 На основании Устава сельского поселения Алегазовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан, в соответствии с Решением Совета сельского поселения Алегазовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан от 09 февраля 2011 г. № 183 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собраний граждан, конференций граждан (собраний делегатов) на территории сельского поселения Алегазовский сельсовет  муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести 26 февраля 2019 года в 17.00 часов в Алегазовском сельском Доме культуры общее собрание граждан сельского поселения Алегазовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан.
2. Включить в повестку дня общего собрания граждан следующие вопросы:
        1. Об организации деятельности Администрации сельского поселения Алегазовский сельсовет и о проведенных мероприятиях в 2018 году и задачах на 2019 год.

Выступление главы сельского поселения Валитова Талгата Максутовича
        2. Информация о деятельности Администрации муниципального района Мечетлиинский район за 2018 год.

Выступление заместителей главы Администрации  района:

- по сельскому хозяйству Садыкова Вадима Раисовича;

- по социальным вопросам Кадыровой Гульназ Халиковны;

- по строительству, экономике и вопросам жизнеобеспечения  Калямова Азамата Мухаметхаязовича;
       3. Информация о деятельности депутата Совета района по избирательному округу № 13 Ганеева Ильдара Дамировича.
      4. Информация ветеринарной службы
Выступление начальника Государственного бюджетного учреждения Мечетлинская районная ветеринарная станция Республики Башкортостан Ганеева Ильдара Дамировича;
       5. Об оперативной обстановке на территории муниципального района и на территории сельского поселения.

Выступление  начальника отдела МВД России по Мечетлинскому району Мазитова Фларида Фанировича или представителя отдела;
      6. Ответы на вопросы граждан сельского поселения.

      7. Заключение, подведение итогов общего собрания в сельском поселении.

Выступление главы Администрации муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан Асадуллина А.К.
Глава сельского поселения                                                                  Т.М. Валитов

Р.Р.Рамазанова

(34770) 2-41-49